
ZARZĄDZENIE NR 621/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 3 uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Burmistrz Wołczyna 

Postanawia: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 4.123,71 zł, w tym dochody bieżące: 4.123,71 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 49.434,11 zł, w tym wydatki bieżące: 49.434,11 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 45.310,40 zł, w tym wydatki bieżące: 43.094,00 zł oraz 
wydatki majątkowe: 2.216,40 zł - zgodnie z załącznikami nr 1-2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
z-ca Burmistrza 

 
 

mgr 
inż. Bogusław Adaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2C857E-5228-4C35-A511-1E5B37E3BE16. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 4 123,71

0,00 0,00

0,00 4 123,71

0,00 0,00

0,00 4 123,71

razem: 0,00 4 123,71

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 123,71

0,00 0,00

majątkowe 888 790,00 888 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

399 875,00 399 875,00

Ogółem: 55 674 430,34 55 678 554,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

873 184,54 873 184,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach &#10
(5+6+7)

8

bieżące

9 869 123,71

0,00

9 869 123,71

0,00

4 983 123,71

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

855 Rodzina 9 865 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

9 865 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

bieżące

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

4 979 000,00

54 785 640,34 54 789 764,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

473 309,54 473 309,54

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 621/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 10 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2C857E-5228-4C35-A511-1E5B37E3BE16. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 267 100,00 895 100,00 895 100,00 20 000,00 875 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00

-2 216,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 216,40 -2 216,40 0,00

2 216,40 2 216,40 2 216,40 0,00 2 216,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 100,00 897 316,40 897 316,40 20 000,00 877 316,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 783,60 369 783,60 0,00

581 425,03 209 425,03 209 425,03 0,00 209 425,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00

-2 216,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 216,40 -2 216,40 0,00

2 216,40 2 216,40 2 216,40 0,00 2 216,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 425,03 211 641,43 211 641,43 0,00 211 641,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 783,60 369 783,60 0,00

21 566 758,54 21 566 758,54 19 005 052,69 15 670 838,00 3 334 214,69 2 219 633,00 179 400,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 094,00 -42 094,00 -42 094,00 0,00 -42 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 094,00 42 094,00 42 094,00 0,00 42 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 566 758,54 21 566 758,54 19 005 052,69 15 670 838,00 3 334 214,69 2 219 633,00 179 400,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 46 200,00 0,00 46 200,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 094,00 -42 094,00 -42 094,00 0,00 -42 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 094,00 42 094,00 42 094,00 0,00 42 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 46 200,00 0,00 46 200,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 709 581,00 10 709 581,00 1 524 192,00 957 824,00 566 368,00 8 000,00 9 177 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123,71 4 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 713 704,71 10 713 704,71 1 524 315,71 957 824,00 566 491,71 8 000,00 9 181 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 126 600,00 5 126 600,00 512 086,00 441 168,00 70 918,00 0,00 4 614 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123,71 4 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 130 723,71 5 130 723,71 512 209,71 441 168,00 71 041,71 0,00 4 618 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 344 165,31 5 652 489,64 5 652 489,64 182 530,00 5 469 959,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 675,67 691 675,67 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 344 165,31 5 652 489,64 5 652 489,64 182 530,00 5 469 959,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 675,67 691 675,67 0,00

874 338,70 401 163,03 401 163,03 0,00 401 163,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 175,67 473 175,67 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 338,70 401 163,03 401 163,03 0,00 401 163,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 175,67 473 175,67 0,00

62 691 260,89 55 560 659,00 38 760 604,70 23 987 005,00 14 773 599,70 4 654 129,00 11 304 234,45 631 690,85 0,00 210 000,00 7 130 601,89 7 130 601,89 0,00

-45 310,40 -43 094,00 -43 094,00 0,00 -43 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 216,40 -2 216,40 0,00

49 434,11 49 434,11 45 434,11 0,00 45 434,11 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 695 384,60 55 566 999,11 38 762 944,81 23 987 005,00 14 775 939,81 4 654 129,00 11 308 234,45 631 690,85 0,00 210 000,00 7 128 385,49 7 128 385,49 0,00

0,00

0,00

0,00

619 241,00

0,00

0,00

619 241,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

0,00

0,00

85502

900

90095

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

855

80146

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 621/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 10 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2C857E-5228-4C35-A511-1E5B37E3BE16. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-10T12:46:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




